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一、内容
包含标题、指导教师、团队信息、正文部分，具体顺序如下：
1. 标题
2. 指导教师
3. 团队信息
4. 正文
二、版式要求
（一）纸张：A4纸
（二）字号及字体：
标题部分用2号，宋体字，加粗；指导教师和团队成员等标题用小4，黑体字，具体内容小4，楷体字；正文小4，宋体字，一级目录小4，黑体字，其他目录小4，宋体字；引文用5号，宋体字。
（三）行间距：
行距为19磅固定值，字间距为标准值。
（四）页边距
上3.0厘米，下2.5厘米，左2.8厘米，右2.8厘米，页脚1.5厘米。
样稿如下：

关于农村经济发展和就业形势的探索与思考

指导教师：张三
团队成员：李四，王五

当前农村问题是我国的一个十分重要的问题，为了在新的世纪里我们能更好地为我国的四个现代化建设服务，我们应该认真研究国际技术贸易法律为更好地服务我国的经济建设服务。
一、国际技术贸易与知识产权保护法律
（一）技术的原因导致的是什么样的关系
技术是指制造某种产品、应用某种生产方式或提供某种服务所需要的系统知识,而这些系统知识是能够用文字、图表等表达的，是能够传授的。
1、在国际事务中的运用
（1）……
（2）……
2、在贸易中的使用
……
（二）乌拉圭回合谈判中如何使用
……
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